
 CÂMARA MUNICIPAL DE MANHUMIRIM 
CEP: 36.970-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS 

 

 

 

 

Portaria CMM nº 099, de 30 de abril de 2009. 

 

 

Nomeia servidor para o cargo que menciona.  

 

 

O Presidente da Câmara, no uso de suas atribuições legais, etc., tendo em vista o art. 13 

e outros da Lei n. 1261, de 2004, resolve: 

 

 

Art. 1º Nomear para o cargo de Diretor de Secretaria o Servidor Luciano de Oliveira 

Egeno, CPF nº 047.480.636-70, ocupante do cargo de Assistente Legislativo II, para exercer 

as funções deste cargo conforme previsto na lei. 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Presidente, em 30 de abril de 2009 

 

 

Ver. Jésus Antonio Aguiar 

Presidente da Câmara 

 


